Вологодская область
город Череповец

Управление образования мэрии

 муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3 имени А.А. Потапова»

Школьный лагерь с дневным пребыванием детей.

Приказ

26.05.2023 № 01

О зачислении детей
в детский пришкольный
лагерь с дневным пребыванием

 Зачислить в детский пришкольный лагерь с дневным пребыванием с 01
июня 2023 года до 30 июня 2023 года следующих детей в количестве 65 человек:

1. Антипова Элина Алексеевна
2. Атабаева Айназик Алтынбековна
3. Басов Тимур Александрович
4. Бахвалова Арина Юозасовна
5. Белоусов Роман Андреевич
6. Богданова Василиса Ивановна
7. Борисов Марк Витальевич
8. Бучук Андрей Павлович
9. Гашкова Дарья Андреевна
10. Давыдова Дарья Борисовна
11. Журавлев Максим Игоревич
12. Заводчиков Артём Петрович
13. Заводчиков Семен Алексеевич
14. Зайцев Артём Павлович
15. Зюзина Ксения Александровна
16. Зюзина София Александровна
17. Исаев Егор Юрьевич
18. Исаева Елизавета Юрьевна
19. Капустин Богдан Алексеевич
20. Катина Елизавета Алексеевна
21. Керимов Кенан Илхам оглы
22. Керимов Сенан Илхам оглы
23. Киркина Софья Анатольевна
24. Кожарин Михаил Васильевич
25. Колпакова Екатерина Сергеевна

26. Круглов Александр Алексеевич
27. Круглов Игорь Алексеевич
28. Крылова Алина Владиславовна
29. Кузнецова Алиса Юрьевна
30. Лабуздин Иван Сергеевич
31. Лапина Николь Витальевна
32. Лаптев Олег Андреевич
33. Леньков Кирилл Егорович
34. Лиогенькая Дарья Алексеевна
35. Логашкина Софья Андреевна
36. Михрин Денис Николаевич
37. Мишин Никита Витальевич
38. Морев Илья Сергеевич
39. Оверчук Варвара Сергеевна
40. Огурцов Роман Юрьевич
41. Огурцова Василиса Юрьевна
42. Окольников Артём Игоревич
43. Охрименко Вера Григорьевна
44. Пазуратий Дмитрий Алексеевич
45. Перцева Мария Александровна
46. Пискунов Артём Сергеевич
47. Плавко Андрей Андреевич
48. Попова Александра Алексеева
49. Рыбакова Руслана Владимировна
50. Савенков Михаил Сергеевич
51. Савенков Савелий Михайлович
52. Сазон Милена Игоревна
53. Салимов Тимур Мирзошарифович
54. Синицына Ульяна Антоновна
55. Скрипка Мирон Стасисович
56. Сотин Артём Денисович
57. Спирин Кирилл Николаевич
58. Старостина Милана Дмитриевна
59. Трубочистов Денис Иванович
60. Фомичев Евгений Сергеевич
61. Харев Иван Андреевич
62. Червинко Данила Максимович
63. Черноголов Роман Андреевич
64. Чистяков Марк Олегович
65. Юрченко Дарья Вячеславовна

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы          А.А.Осипов